
1

  UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày      tháng      năm 2025   

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Hạng mục: Tháo dỡ, di dời, lắp đặt lại đường dây trung, hạ thế và trạm biến 
áp thuộc phần tài sản của Công ty Điện lực Quảng Nam; hệ thống điện chiếu 
sáng của UBND thị xã Điện Bàn thuộc dự án Đầu tư xây dựng Cầu Văn Ly và 

đường dẫn; địa điểm: xã Điện Quang, thị xã Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2016 và Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 
địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư về hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 
mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 3445/QĐ-UBND ngày 16/12/2022 của UBND tỉnh 
Quảng Nam về Phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Cầu Văn Ly và đường 
dẫn; 

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 02/01/2025 của UBND thị xã Điện 
Bàn về việc Phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ di dời đường dây trung, hạ 
thế, trạm biến áp trạm bơm Tư Phú xã Điện Quang, hệ thống điện chiếu sáng của 
UBND thị xã Điện Bàn để thực hiện GPMB dự án Cầu Văn Ly và đường dẫn; 

Căn cứ Công văn số 265/UBND ngày 14/02/2023 của UBND thị xã Điện Bàn 
về việc giao nhiệm vụ đại diện chủ đấu tư Tiểu dự án bồi thường, giải phóng mặt 
bằng dự án đầu tư xây dựng công trình Cầu Văn Ly và đường dẫn, đoạn qua thị 
xã Điện Bàn và dự án đầu tư xây dựng công trình Cầu Phong Thử trên tuyến 
ĐT609 (Nâng cấp, mở rộng);

Xét đề nghị của  Trung tâm Phát triển quỹ đất thị xã Điện Bàn tại Tờ trình số 
30/TTr-PTQĐ ngày 14/01/2025 và Báo cáo thẩm định số 02/BCTĐ-TCKH-ĐT 
ngày 17/01/2025 của Phòng Tài chính - Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu hạng mục: Tháo dỡ, di dời, 

lắp đặt lại đường dây trung, hạ thế và trạm biến áp thuộc phần tài sản của Công ty 
Điện lực Quảng Nam; hệ thống điện chiếu sáng của UBND thị xã Điện Bàn thuộc 
dự án Đầu tư xây dựng cầu Văn Ly và đường dẫn, với các nội dung chủ yếu sau:



2

TT Tên gói 
thầu 

Giá gói 
thầu (đồng)

Hình thức, 
phương 

thức LCNT

Thời 
gian tổ 
chức 

LCNT

Thời 
gian bắt 
đầu tổ 
chức 

LCNT

Loại 
hợp 
đồng

Thời 
gian 
thực 
hiện 
gói 

thầu

1 Thi công 
xây dựng 906.154.000

Chỉ định 
thầu thông 
thường, 01 

giai đoạn 01 
túi HS

45 ngày Quý 
I/2025

Trọn 
gói 30 ngày

Tổng giá trị các gói thầu: 906.154.000 đồng 

- Chủ đầu tư: Trung tâm Phát triển quỹ đất thị xã Điện Bàn.
- Tóm tắt công việc chính của gói thầu:
+ Gói thầu số 1: Tháo dỡ, di dời, lắp đặt lại đường dây trung, hạ thế và trạm 

biến áp thuộc phần tài sản của Công ty Điện lực Quảng Nam, hệ thống điện chiếu 
sáng của UBND thị xã Điện Bàn.

- Nguồn vốn: Từ nguồn chi phí giải phóng mặt bằng của dự án.
- Giám sát hoạt động đấu thầu: Chủ đầu tư không đề xuất.
- Tuỳ chọn mua thêm: Không áp dụng.
Điều 2. Tổ chức thực hiện:
Trung tâm Phát triển quỹ đất thị xã có trách nhiệm thực hiện đầy đủ, đúng 

trình tự thủ tục lựa chọn nhà thầu các gói thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu 
được duyệt, trình cấp có thẩm quyền phê duyệt theo đúng quy định hiện hành của 
Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã, Trưởng phòng Tài chính - 
Kế hoạch, Trung tâm Phát triển quỹ đất thị xã, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Điện 
Bàn và Thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3; 
- Lưu VT.
D:\Ny 2025\Quyết định\QĐ PDKLLCNT.doc

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Nguyễn Xuân Hà


		2025-01-21T08:01:37+0700
	Quảng Nam


		2025-01-21T08:28:15+0700
	Quảng Nam


		2025-01-21T08:28:21+0700
	Quảng Nam


		2025-01-21T08:28:22+0700
	Quảng Nam




